

Årsrapport 27. juli 2016 - 30. juni 2017

CVR-nr. 37 89 71 08

BoWa Holding ApS

Kurvestykket 17

2840 Holte

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2017.

Bo Warner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 27. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

BoWa Holding ApS
Kurvestykket 17
2840 Holte

CVR-nr.: 37 89 71 08
Stiftet: 27. juli 2016
Regnskabsår: 27. juli - 30. juni
1. regnskabsår

Direktion

Bo Warner

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje anparter i andre virksomheder og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 136 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>27/7 2016</u> <u>- 30/6 2017</u>
Bruttotab	-7.541
Andre finansielle indtægter	448.160
Øvrige finansielle omkostninger	-265.444
Resultat før skat	175.175
1 Skat af årets resultat	-38.786
Årets resultat	136.389
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	100.000
Overføres til overført resultat	36.389
Disponeret i alt	136.389

Balance

Aktiver	
Note	30/6 2017
Anlægsaktiver	
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	21.000
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.021.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.021.000</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	4.570.159
Tilgodehavender i alt	<u>4.570.159</u>
Likvide beholdninger	<u>14.960</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.585.119</u>
Aktiver i alt	<u>5.606.119</u>

Balance

Passiver		
Note		30/6 2017
Egenkapital		
4	Virksomhedskapital	50.000
5	Overført resultat	36.389
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000
	Egenkapital i alt	186.389
Gældsforpligtelser		
7	Selskabsskat	39.988
	Anden gæld	5.379.742
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.419.730
	Gældsforpligtelser i alt	5.419.730
	Passiver i alt	5.606.119
8	Eventualposter	

Noter

	27/7 2016 - 30/6 2017
1. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	38.786
	38.786
	30/6 2017
2. Kapitalandele i associerede virksomheder	
Tilgang i årets løb	21.000
Kostpris 30. juni 2017	21.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	21.000
	30/6 2017
3. Andre værdipapirer og kapitalandele	
Tilgang i årets løb	1.000.000
Kostpris 30. juni 2017	1.000.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	1.000.000
4. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 27. juli 2016	50.000
	50.000
5. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	36.389
	36.389

Noter

30/6 2017

6. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte for regnskabsåret	100.000
	<u>100.000</u>

7. Selskabsskat

Beregnet selskabsskat for indeværende år	38.786
Rentetillæg	1.202
	<u>39.988</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring for tilgodehavende hos associeret virksomhed t.kr. 4.570 til fordel for Sparekassen Vendsyssels mellemværende med associeret virksomhed.